
UCHWAŁA Nr XII/93/2020

RADY GMINY GZY

z dnia 21 lutego 2020 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnej hali sportowej w Gzach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr X/67/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
i trybu korzystania z gminnej hali sportowej w Gzach w załączniku do uchwały uchyla się §9, §11, §15 
pkt l i  2, §18, §22, §23.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowski



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana podyktowana jest tym, iż uznano, ze kwestie uregulowane w uchylanych 
przepisach są w sposób dostatecznie uregulowane w przepisach prawa powszechnego, zaś w zakresie 
§ 15 pkt 1 i 2 odstąpiono od tych zakazów.

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowski


